



Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**
Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,
Slovenská republika
Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1

IČO: **33715513** DIČ: **1020405221** IČ DPH: **SK1020405221**
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: ksm@ksm.sk
 Fax: WWW: www.ksm.sk

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512
 Tel.: 7910114 Fax:
 E-mail:

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
94901 Nitra

Dátum dodania/pzp: **19.09.2022** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **19.09.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.10.2022** Objednávka: 220/2022
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF22000735 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zľava
					za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
1.	2640	USB FLASH DISK 32 GB	3,000	ks	4,42	13,26 20,0	5,30	15,91
2.	5459	LEPIDLO APLI 10g	6,000	KS	0,67	4,02 20,0	0,80	4,82
3.	2526	ČISTIČ-STLAČENÝ VZDUCH	1,000	ks	4,92	4,92 20,0	5,90	5,90
4.	3400	FÓLIA LAMINOVACIA A4/100mic/100ks	2,000	ks	16,00	32,00 20,0	19,20	38,40
5.	8334	PERO 2225 CLICKER MODRÉ	50,000	KS	0,25	12,50 20,0	0,30	15,00
6.	6050	EUROOBAL A4/50mic/100ks	5,000	KS	3,50	17,50 20,0	4,20	21,00
7.	6332	PAPIER COLOR COPY/BAL/250list/200g	4,000	KS	10,90	43,60 20,0	13,08	52,32
8.	6049	EUROOBAL A4/80mic/100ks	10,000	KS	6,08	60,80 20,0	7,30	72,96
9.	6129	OBÁLKA C4 STRIP/250ks	3,000	KS	16,50	49,50 20,0	19,80	59,40
10.	1633	BLOK A5 COLLEGE/50listov	103,000	ks	1,50	154,50 20,0	1,80	185,40
11.	1663	BLOK SAM. 75x75/450 NEON 770085/450list	2,000	ks	2,42	4,84 20,0	2,91	5,81
12.	1696	BLOK SAM. GN 20X50/4X40 3670-39	1,000	KS	1,08	1,08 20,0	1,30	1,30
13.	6502	PÁSKA LEP. PP 15mm/33m TRANSPAR.	1,000	ks	0,29	0,29 20,0	0,35	0,35
14.	9680	ROZŠÍVAČ-ODSPONKOVAČ	1,000	ks	0,75	0,75 20,0	0,90	0,90
15.	1202	ATRAMENT MODRÝ 50g	1,000	ks	0,67	0,67 20,0	0,80	0,80
16.	1204	ATRAMENT ČERVENÝ 50g	1,000	ks	1,00	1,00 20,0	1,20	1,20
17.	9627	ZOŠÍVAČKA NOVUS MINI	1,000	KS	2,08	2,08 20,0	2,50	2,50
18.	8114	SPONA NOVUS 24/6/100MAST	3,000	ks	0,44	1,32 20,0	0,53	1,58
19.	9901	ZVÝRAZŇOVAČ 8722/4	1,000	ks	1,67	1,67 20,0	2,00	2,00
20.	6045	EUROOBAL A4 ŠIRŠÍ A4/120mic/25ks	1,000	ks	5,96	5,96 20,0	7,15	7,15
21.	8159	SPONA LIST. 32mm DU	1,000	ks	0,71	0,71 20,0	0,85	0,85
22.	4825	KOREKTOR PELIKAN FANCY 8mx5mm	2,000	KS	1,58	3,16 20,0	1,90	3,79
23.	5840	NOŽNICE DA COMFORT 26cm	1,000	ks	4,58	4,58 20,0	5,50	5,50

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
921.	20. 09. 2022
Číslo zápisu: 424	Číslo listu: EC-016
Príloha:	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	420,71	84,14	504,85
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 504,85 EUR

Slovom: Päťstoštyri 85/100 EUR

ĎAKUJEME ZA OBJEDNÁVKU !

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia faktúry. V prípade nedodržania splatnosti faktúry je dodávateľ oprávnený účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4
949 01 NITRA
- 5 -

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY TV



Pečiatka a podpis